
Provincie Overijssel - Benoeming voorzitter en leden Maatschappelijke

Adviesraad Faunaschade

Besluit: GS-besluit 31 januari 2017

Kenmerk: 2017/0023994

Inlichtingen bij: C.M.J. Ribbers

Telefoon: 038-4997341

E-mail: CMJ.Ribbers@overijssel.nl

 

Benoemingsbesluit voorzitter en leden Maatschappelijke Adviesraad Faunaschade

 

Kennisgeving

 

Gedeputeerde Staten van Overijssel,

 

Gelet op besluit van Gedeputeerde Staten van 13 december 2016, kenmerk 2016/0490877, tot het instellen

van een Maatschappelijke Adviesraad Faunaschade voor de gezamenlijke provincies;

 

Gelet op artikel 82 van de Provinciewet;

Besluit:

 
Gedeputeerde Staten benoemen voor vier jaar de volgende personen als voorzitter en leden van de

Maatschappelijke Adviesraad Faunaschade:

• Gerard Beukema, voorzitter;

• Arie Verhorst, lid;

• Hens Runhaar, lid;

• Piet de Putter, lid;

• Chris Kalden, lid;

• Helga van Veen, lid.

Gedeputeerde Staten voornoemd.

Zwolle, 31 januari 2017

Nr. 499

PROVINCIAAL BLAD 7 februari

2017

Officiële uitgave van provincie Overijssel.

Provinciaal blad 2017 nr. 499 7 februari 20171


